
Protokol o výsledcích hlasování: VOLBY DO RADY SEKCE MLADÝCH
GASTROENTEROLOGŮ

Typ hlasování: Uzavřené hlasování (Tajné hlasování)

Začátek hlasování: 07­03­2016 10:19

Konec hlasování: 28­03­2016 00:00

Počet oprávněných voličů: 41

Hlasovalo: 22

Kvórum nebylo požadováno

Kritérium nebylo požadováno

Předmět k
hlasování Kvantifikace výsledků hlasování Výsledky hlasování

Kandidáti do rady
SMG

1. MUDr. Falt Přemysl, Ph.D. (16 z 22 ­
72,73%)

2. MUDr. Shon Filip (7 z 22 ­ 31,82%)
3. MUDr. Klvaňa ml. Pavel (6 z 22 ­
27,27%)

4. MUDr. Lukáš Martin (5 z 22 ­
22,73%)

5. MUDr. Pipek Barbora (5 z 22 ­
22,73%)

6. MUDr. Štěpán Michal (5 z 22 ­
22,73%)

7. MUDr. Buriánová Alžběta (4 z 22 ­
18,18%)

8. MUDr. Vacková Zuzana (4 z 22 ­
18,18%)

9. MUDr. Bajer Lukáš (3 z 22 ­ 13,64%)
10. MUDr. Konečný Štefan (3 z 22 ­

13,64%)
11. MUDr. Déduchová Alexandra (2 z 22 ­

9,09%)
12. MUDr. Král Jan (2 z 22 ­ 9,09%)
13. MUDr. Kučerová Lenka (2 z 22 ­

9,09%)
14. MUDr. Hříbek Petr (1 z 22 ­ 4,55%)
15. MUDr. Laclav Martin (1 z 22 ­ 4,55%)
16. MUDr. Voška Michal (1 z 22 ­ 4,55%)
17. MUDr. Kmochová Klára (0 z 22 ­

0,00%)
18. MUDr. Pelikánová Martina (0 z 22 ­

0,00%)
19. MUDr. Rybár Michal (0 z 22 ­ 0,00%)

Zvolení kandidáti (Počet volených
kandidátů: 4)

1. MUDr. Falt Přemysl, Ph.D.
2. MUDr. Shon Filip
3. MUDr. Klvaňa ml. Pavel

Dosáhli stejného počtu hlasů

4. MUDr. Štěpán Michal
5. MUDr. Pipek Barbora
6. MUDr. Lukáš Martin

Ostatní kandidáti, kteří splnili kritérium
přijetí

7. MUDr. Buriánová Alžběta
8. MUDr. Vacková Zuzana
9. MUDr. Bajer Lukáš
10. MUDr. Konečný Štefan
11. MUDr. Déduchová Alexandra
12. MUDr. Král Jan
13. MUDr. Kučerová Lenka
14. MUDr. Hříbek Petr
15. MUDr. Laclav Martin
16. MUDr. Voška Michal

Kandidáti, kteří nesplnili kritérium
přijetí

17. MUDr. Kmochová Klára
18. MUDr. Pelikánová Martina
19. MUDr. Rybár Michal

Za členy volební komise byli zvoleni (abecedně bez titulů): Jiří Cyrany, Ondřej Urban a Petr Vítek.


